
31998R0648

24.3.1998. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 88/3

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 648/98

(1998. gada 23. marts),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 327/98, ar ko atver konkrētas tarifa kvotas rīsu un šķelto rīsu importam,
kā arī paredz šo kvotu pārvaldību

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 18. jūnija Regulu (EK) Nr. 1095/96 par to, kā īstenojamas koncesijas, kas
paredzētas grafikā CXL, kurš izstrādāts pēc sarunām saskaņā ar Vispārējās vienošanās par tarifiem un tirdzniecību
(VVTT) XXIV.6 pantu (1), un jo īpaši tās 1. pantu,

tā kā Komisijas Regulā (EK) Nr. 327/98 (2) paredzēti īstenošanas noteikumi jo īpaši Amerikas Savienoto Valstu
izcelsmes rīsu ievedumu tarifa kvotām; tā kā apspriedes ar Savienoto Valstu valdību par noteikumiem, pēc kuriem
īstenojamas divas no šīm kvotām, ir beigušās; tā kā, sākot ar 1998. gada aprīļa kvotu, Savienoto Valstu rīsu
ievedumi ir jāveic, izmantojot importa licences, kas izsniegtas, pamatojoties uz eksporta licencēm, ko izsniegušas
Amerikas Savienoto Valstu kompetentās iestādes;

tā kā, lai novērstu to, ka ievedumi, kas ir jāveic saskaņā ar 1997. gada Savienoto Valstu izcelsmes rīsu kvotām, rada
traucējumus Kopienas rīsu tirgū, šādi ievedumi būtu vienmērīgi jāsadala trīs gadu laikā; tā kā tādēļ jākoriģē
Amerikas Savienoto Valstu izcelsmes rīsu kvotu daudzumu sadalījums 1998., 1999. un 2000. gadam;

tā kā Labības pārvaldības komiteja nav sniegusi atzinumu tās priekšsēdētāja noteiktajā termiņā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 327/98 groza šādi:

1. Svītro 1. panta 2. punktu.

2. Regulas 2. pantu papildina ar šādu 2.a punktu:

“2.a. Attiecībā uz 1998., 1999. un 2000. gadu Amerikas Savienoto Valstu izcelsmes slīpētu rīsu un lobītu rīsu
daudzumus, kas noteikti 1. punkta a) un b) apakšpunktā, sadala šādi:

i) 1998. gads:

— daļēji slīpēti un pilnībā slīpēti rīsi, kas atbilst KN kodam 1006 30:

Aprīlis Jūlijs Septembris

19 361 19 360 —

— lobīti rīsi, kas atbilst KN kodam 1006 20:

Aprīlis Jūlijs Septembris

4 776 4 776 —

(1) OV L 146, 20.6.1996., 1. lpp.
(2) OV L 37, 11.2.1998., 5. lpp.

464 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/8. sēj.



ii) 1999. gads:

— daļēji slīpēti un pilnībā slīpēti rīsi, kas atbilst KN kodam 1006 30:

Janvāris Aprīlis Jūlijs Septembris

19 361 19 360 19 360 —

— lobīti rīsi, kas atbilst KN kodam 1006 20:

Janvāris Aprīlis Jūlijs Septembris

3 821 3 821 3 821 —

iii) 2000. gads:

— daļēji slīpēti un pilnībā slīpēti rīsi, kas atbilst KN kodam 1006 30:

Janvāris Aprīlis Jūlijs Septembris

19 362 19 360 19 360 —

— lobīti rīsi, kas atbilst KN kodam 1006 20:

Janvāris Aprīlis Jūlijs Septembris

3 822 3 821 1 910 —”

3. Regulas 3. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“3. pants

Ja importa licenču pieteikumi iesniegti attiecībā uz rīsiem un šķeltiem rīsiem, kuru izcelsme ir Taizemē, vai
attiecībā uz rīsiem, kuru izcelsme ir Austrālijā vai Savienotajās Valstīs, atbilstīgi daudzumiem, kas paredzēti
2. pantā, tiem līdzi ir jābūt eksporta licences oriģinālam, kas sagatavots saskaņā ar I, II un IV pielikumu un ko
izsniegusi kompetentā iestāde valstī, kas minēta tajos pašos pielikumos.

Attiecībā uz I pielikuma 7., 8. un 9. iedaļu norādes nav obligātas.

Eksporta licences, kas izsniegtas saskaņā ar 2. pantā paredzētajiem daudzumiem, ir derīgas tikai konkrētajā
gadā.”

4. Šīs regulas pielikumu pievieno Regulai (EK) Nr. 327/98 kā tās IV pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1998. gada 23. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Franz FISCHLER

02/8. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 465



PIELIKUMS

“ANEXO IV — BILAG IV — ANHANG IV — ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV — ANNEX IV — ANNEXE IV — ALLEGATO IV — BIJLAGE IV —
ANEXO IV — LIITE IV — BILAGA IV



”


